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MpeTtcepatenoT Ha YnpaBeH cyn

BAPABE

CornacHo 4nexd 104 crae 3 o CyackuoT
nenoehuk (,Cnyx6en BecHuk Ha Penybnvka
Maxenonuja“ 6p.66/13 n 114/14), ce
nogHecysa Gapare 3a:

1. BusyenHo (Buaeo) CHUMaHE;

2. 3ByuHO (ayamo) cHUuMarbe);

3. NiseecTyBatbe;

4. ®oTorpatuparse u

5. JaBHO npukaxysame (penpogyumparse)

Ha ceaHvUaTa No NpeaMeToT Ha YnpaeeH cya

YPI.6p.....3akaxaHa Ha......roAnHa BO ....4acoT.

Hasue Ha jaBHO rnacuno (MeguyMcka Kyka)

Mmuiba W COCTaB Ha eKMNUTE 3a U3BECTYBabe
(cuumaren, dooTorpadp, acUCTEHT U Ap.)

Onuc Ha TexHW4KaTa onpema Koja LWTo ce
BHECYBa BO CyAHWUATa W NNaHWPaHWOT Ha4uH
Ha cnegete (BUAeo, ayavo, doTo U ap.)

DERI TE:
Kryetari i Gjvkatés Administrative

KERKESE

Né pajtim me nen. 104 parag.3 nga Regullorja
e Gjykatés ("Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Magedonisg”, nr. 66/13 dhe 114/14),
parashtrohet kérkesé pér:

1. Ingizim vizuel (video),

2. Incizim me zé& (audio),

3. Lajmérim,

4. Fotografim dhe

5. Paraqitje publike (reprodukim)

né seancat pér léndét e Gjykatés
Administrative URP.Nr.....caktuar mé
... viti néora .....

Emri i gazetés publike (shtépia mediatike)

Emrat dhe pérbérja e ekipeve pér lajmérim
(incizues, fotografist, asistent etj.)

Pérshkrim i paisjes teknike gé futet né sallé
dhe ményra e planifikuar e pércjelljes (video,
audio, foto etj).

MopxocuTen Ha bapabse,
Parashtrues i kérkesés,



